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Pan Łukasz Kulis

za pośrednictwem
Przewodniczącej Rady Gminy Banie Mazurskie

Pani Stefanii Urbańskiej

INTERPELACJA RADNEGO

Na podstawie na mocy art 24 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2023.4O t.j.) składam INTERPELACJĘ w sprawie polityki zatrudnienia w Urzędzie Gminy Banie Mazurskie
orazjednostkach gminnych.

Uzasadnienie

Według literatury nepotyzm to faworyzowanie członków rodziny przy obsadzaniu stanowisk i

przydzielaniu godności. Na sesji Rady Gminy Banie Mazurskie 7 grudnia br. wójt Łukasz Kuliś,

wiceprzewodniczący Rady radny Artur Ozimek i radna Izabela Rant kierowali pod moim adresem zastrzeżenia
broniąc jak niepodległości stanowiska włodarza naszej miejscowości. W swojej interpelacji w sprawie
likwidacji gabinetu stomatologicznego w Baniach Mazurskich przy ul. Kościuszki 1 zapytałem o głosowanie
radnej Rant w czasie posiedzenia Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego w dniu 1.12.2023 roku w
sprawie zajęcia się przez radnych sprawą, która dotyczy również firmy „Panaceum”, która częściowo należy
do-wójta, radnej Rady Powiatu Gołdapskiego Małgorzaty Kuliś.

Polityka zatrudnienia w Urzędzie Gminnym oraz jednostkach podległych należy do wójta Gminy.
Niemniej pytam, czy prawda jest, że:

1. Czy radna Izabela Rant, przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego Rady
Gminy Banie Mazurskie pracujejako—dla lub w firmie—
Czy radnego Romana Daszkiewicza są pracownikami—3. Czy to prawda, że— radnego Mirosława Kwita są pracownicami—4. Czy wiceprzewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie Artura Ozimka łączą więzy rodzinne, a
zatem czy to prawda, że -wójta Łukasza Kulisia i radny Ozimekto—5. Co zdecydowało, że konkurs na dyrektora biblioteki w Baniach Mazurskich wygrała-radnego
Ozimka? Czy to prawda, że konkursu nie wygrała Pani_, była dyrektori pracownik tej
biblioteki przez blisko trzy dekady? Gdzie była zatrudniona i na jakim stanowisku-radnego
Ozimka przed wygraniem konkursu, jakim wykształceniem się wówczas legitymizowała?



6. Czy to prawda, że pani skarbnik Sandra Anna Borowska, wójt Łukasz Kuliś i-radnego Ozimkato—Czy- skarbnik Gminy, _wójta Łukasza Kulisia i-radnego Ozimkato—Banie Mazurskie liczą blisko 4 tysiące mieszkańców. Trudno uznać, że rodziny licznych radnych oraz wójta
Łukasza Kulisia jako jedyne posiadają tak rozległe wiadomości merytoryczne, poziom wykształcenia, aby
uzyskiwać stanowiska pracy finansowane ze środków publicznych. Nie bardzo rozumiem intencje polityki
kadrowej wójta Łukasza Kulisia, ale rozumiem teraz zachowanie radnych, którzy atakują radnego opozycji za
zadawanie trudnych pytań.

Z poważaniem
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Wyrażam zgodę na ujawnienie wszystkich moich danych osobowych zawartych w interpelacji w Biuletynie Informacji Pu blicznej.


